Nam *Philippus Nicolai, Tilmannus Hehusius, Conradus Schlussenburgius*

muld

multi alij Lutherani, præsertim Giesenses & Tubingenses palam scriptis suis restati sunt, Calvinistas esse hæreticos, & illorū doctrinā non tam esse Evangelicā quàm sacrilegam, execrandam abominandā & diabolicā. Similiter etiam Calvinista tantum abest vt Lutheranos pro Evangelicis habere dignati sint, quod Calvinus respondens Ioachimo Vvestphalo, insigniter Lutheranis, à quo accusabatur, quòd clarissimam Evangelij veritatem contra conscientiam inficiasset, Lutheranos vocat homines diabolicos. Et in admonitione tertia ad eundem: Lutherani, inquit, sunt homines vertiginosi, Cyclopes, superba factio Gygarum, phrenetici, bestia, prodigiosi, & improbi calūniatores. Eheu quàm parum hæc conueniunt cum titulo Evangelico? Sed Erasmus quoque, quem illi magni faciunt dicere Iohannem accepimus, duo esse potissimum quæ quærunt Evangelici, censum videlicet & vxorem, cætera abundè præstare illis Evangelium, libertatem scilicet viuendi pro voto.

Lutherani habent Calvinistas non tam pro Evangelicis, quàm hæreticis & diabolicis.

Sic & Calvinista Lutheranos.

EVCHITÆ sunt etiam Enthusiastæ, de quibus paulò ante.

EVDOXIVS circa ann. 330.

Fuit quidem hic in primis B. Luciani martyris discipulus, verùm in persecutione Diocletiani sacrificans idolis, adiunxit se postea Arrio Hæresiarchæ, doloseque inuasit sedem Antiochenam anno 356. cum esset antea Germanicia Syriæ vrbis Episcopus. Qui quod Casarij martyris in Arabisso minoris Armeniæ filius esset, ea abusus est gloria ad hæresim Aetianam illustrandam, qua Filium Patri substantialem omninò dissimilem adleruit. Cum tamen scribat Theodoretus, eum præter impietatem, Sybariticam etiam mollitiem ac delicias consecutum fuisse, ideoque Aetium cum discipulo suo Eunomio, tanquam eiusdem doctrinæ ac vitæ homini, ei libentissimè in hæsisse, ipsumque Eudoxium ambitiosè obtinuisse, vt eorundem hæresis sectatores non Aetiani, sed Eudoxiani appellarentur. Qui quidem Eudoxius damnatus est à Semi-Arrianis in Concilio Seleuciensi anno 359. Et postea à Sede Antiochena in Constantinopolitanam translatus eoque dignitatis & honoris anno 366. euectus, quod Valentem Augustum baptizare meruerit, à quo iuramentum exegit de propugnatione Arriana hæresis; obiitque quadriennio post, vtpote anno 370. homo Arrianorum omnium scelestissimus.

Eius hæresis.

m lib. 2. cap. 27. & 19.

Eudoxij mollities & impietas.

Eudoxiana hæresis.

EVNOMIANI circa ann. 350.

Paris omninò impietatis videtur hic Eunomius (vnde hæc hæresis originem traxit) fuisse cum Eudoxio, natione Cappadox, discipulus verò & scriba Aetij Hæresiarchæ: de quo Rufinus asserit, quod fuerit corpore & animo leprosus, & interius exteriusque morbo regio corruptus. Qui magno Catholicorum damno vitam longius propagans (siquidem anno decimo quarto

m lib. 1. c. 27.

Hæreses Euno-
mij

o Lib. 4. hæ-
res. fab.

p Orat. 3. de
Theol.

Augustin.
de hæres. c.
54.

q Adversus
Vigilant.

r Hæresi. 75.

Eunomia-
ni unde di-
cti Troglod-
ite.

quarto *Theodosii* Imperatoris adhuc superstes in *Cappadocia* agebat) vene-
rata sua dogmata longè lateque sparsisse legitur. Homo si quis alius, im-
menso tumore mentis elatus: quem o *Theodoretus* ait ausum esse dicere,
nihil se ex rebus diuinis ignorare, sed ipsam etiam diuinam substantiam ex-
actè nouisse; eamque de Deo habere cognitionem, quam de se ipso haberet
ipse Deus. Sed & pariter alios omnes execrandæ illius sectæ participes, a-
pertè asserere solitos, se ita Deum nosse, vt ipse se ipsum. Quorum in super
horrendam blasphemiam prodens p. *Nazianzenus*, ait eos asseruisse Filium
Dei æquiuocè duntaxat Deum dici, ac nominis solius participem esse: per-
inde videlicet ac animal pictum, animal nomine tenus dicere consueuimus.
Augustin. Iactabat præterea (vide Lector quam probè nostræ tempestatis hæretici,
de hæres. c. 54. improbum hunc Hæresiarcham imitentur) fidem quam ipse prædicabat,
sufficere ad salutem; etiamsi grauiataque enormia quis crimina perpetraret,
atque in eisdem assiduè perseueraret: itemque, quod addit q. *Hieronimus*,
Sanctorum Martyrum reliquias & miracula, eisdemque adhiberi solitum
religiosum cultum, damnabilem esse. Docuisse pariter *Anabaptismum*, cum
scilicet rebaptizaret eos, qui in nomine sanctissimæ Trinitatis baptizati es-
sent, r. *Epiphanius* contestatur. Quin & adeo infensum fuisse sanctissimæ
Trinitatis hostem s. *Theodoretus* affirmat, vt quælibet etiam signa quibus
illa repræsentaretur, amouerit; nempe trinam in baptismo fieri consuetam
immersionem. Et quidem vti doctrina talis exstitit, sic & morum quoque
conuersatione consimilis fuit, asserens absque peccato licere se carnis libi-
dinibus quomodocunque contaminare. Vnde etiam legibus Catholico-
rum Imperatorum damnatus fuit, quòd secreta conuenticula instituerit:
quam ob causam, inquit *Theodoretus*, accidit, vt iidem *Eunominiani* dicti fue-
rint *Troglodite*. Vocatus porro à *Theodosio* magno ad Concilium *Constan-*
tinop. an. 383. reuens vniuersi Ecclesiæ, damnatus est cum suis; prohibiti por-
ro sunt clandestini illorum conuentus à *Gratiano* anno 378. à *Theodosio* verò
381. & 384. Quin & ab ipso quoque *Theodosio* iuniore diuersis pœnarum
supplicijs adiudicati sunt, anno 410.

EVPSYGHIANI circa ann. 370.

Ab *Eunomio* prodijt *Eupsyghius*, qui postea friuolam quandam ob cau-
sam missum illum faciens (vni familiare est penè omnibus hæreticis à ma-
gistris desciscere, & propriam sibi sectam nominis acquirendi gratià con-
stituire) *Eupsyghianam* hæresim commentus est sub *Valentiniano* Impera-
stor. cap. 30. tore: de quo hunc in modum s. *Nicephorus*: *Sectatores Eunomii in diuersas*
post eius obitum discessere sectas. Nam non multo post *Eupsyghius* quidam nomine
in vrbe Constantinopolitana propter frigidam quandam questionem ab *Eunomi-*
anis, seu vnctus sua ipse quoque hæresis author exiit. Quum namque questio orta es-

set, an Filius extremam horam norit, & plurimi Evangelica dicta proferentes, ne ipsum quidem horam eam scire dicerent, Euppsychius sententia sua in scriptum relata, confirmavit Filium non expertem eius cognitionis esse, qui à Patre omnia locupletissime acceperit. Hæc Niceph.

Quæstio an
Christus ex-
tremam ho-
ram nouerit

EVSEBIANI circa ann 335.

Eusebius Nicomediensis Episcopus fuisse quidē legitur vir insignis varijsq; artium disciplinis apprimè instructus, sed natura fastuosus adeoq; & factiosus ut Meletianis consociatus, magnas non solum B. Athanasio, verum etiam alijs Orthodoxis Episcopis tragedias apud Imperatorē excitauerit; vrgens illorū in exilium relegationem, cum esset ipse Arrianae factionis & hostili prorsus in Athanasium animo. Cæterū Eusebiani vocati Romā à Iulio Pontifice anno 340 ut si quid iustæ querelæ contra Catholicos Ecclesiarum præfules haberent, ibidem legitimo in Concilio proponerent, friuolis quibusdam allegatis causis, subtraxerunt se fraudulenter omnia agentes, & varias fidei formulas inter se concinnantes, Nicena ex diametro repugnantes. Qui licet Filium imaginem esse substantiæ siue essentiæ Patris profiterentur, nihilominus eo sensu quo ea ipsi accipiebant, hæresim confouisse satis demonstrat Athanasius, qui eos intus & in cute nouerat. Nec tamen istud ipsum de imagine substantiæ Patris diu retinuisse, sed postea Isauriæ ab eadem formula sustulisse, idem v. Athanasius affirmat. Denique quod sit hæreticis peculiariter insitum, ut semper instabiles sua ipsorum inconstantia arguantur, cum tres diuersas inter se formulas Antiochia per tēpora Encæniorum edidissent, ne tum quidem arbitrati satis perfectè fidem suam conscriptam esse, aliud scripturæ genus de fide post menses aliquot confecerunt, eamque Constanti Augusto per legatos in Galliam ad eum missos, obtruserunt.

t Decret.
Syn.
Nican. con-
tra Arrian.
v Id. de Sy-
nod.
Hæretico-
rum in mu-
tandis fidei
dogmatibus
inconstan-
tia.

EVSEBIUS Archienmichus, eodem planè tempore.

Dum Eusebius Nicomediensis in Arriana propaganda hæresi peruigilem se ostenderet, contigit & alium quendam eius nominis Eusebium, qui cæteris in palatio Imperiali Eunuchis præerat, à Presbytero quodam Arriano eadem penitus lue inficialiosque Palatinos inficere. Qui cum esset vafer ac perfidæ frontis homo, missus est à Constantio Arriano Imperatore Romā ad Liberium Papam, ut muneribus blanditijsq; eum contra Athanasium incitaret. Sed re infecta mæstus confususque discessit, quo adusque sub Iuliano apostata (Deo illi per talem tam facinorolum Imperatorem, condignas sce-
lerum pœnas remetiente) capite plecti meruit. Homo nimirum in Deum impius, in pontificem Liberium contumeliosus, in alios passim Episcopos iniuriosus, Præfectus Constantij cubiculi, ab ima sorte ad vsque iubendum Imperatori penè elatus.

ann. 341.

an. 361.

EUSTATHIVS Sebastiens. sub Siluest. Pontif.

Eius hære-
ses.

z. Adan. 319

Anno post natum Christum trecentesimo nono decimo celebrata reperitur Gangeris ciuitate Paphlagoniæ Synodus aduersus quosdam errores cuiusdam *Eustathij*, adeo fauentis monachismo, vt reliquos Christianorum ordines despectui habuerit, vt prætextu quodam sanctitatis, Dei Ecclesiam pessum dederit, ac tantum non demolitus fuisset, nisi citò citius Apostolica securis infaustos pullulantes palmites, per Osum Legatum (is enim ad præsidendum huic Synodo à Pontifice destinatus erat) succidisset. Quisnã autem fuerit *Eustathius* prauorum eiusmodi dogmatum architectus, haud certò sciri posse z. Baronius autumat; licet non desint qui adlerant fuisse Episcopum Sebastæ in minori Asia, nixi authoritate Socratis ac Sozomeni, Baronio interim existimante pro *Eustathio*, *Eustathium* fuisse scribendum.

EUTYCHIANI damnati in Concilio Chalcedon. ann. 451.

Quid moue-
rit Eutyche-
tem ad
suam intro-
ducendam
hæresim.Quanam
illa fuerit.Damnatur
in Concilio
Constant.
anno 451.a Lib. 3. de
Christi in-
car. cap. 2.

biblia. c. 3.

Eutyches vel Euty chius qui hæresi huic nomen dedit, Archimandritæ Constantinopolitanus fuit eo tempore, quo Leo Pontifex verè Magnus Ecclesiæ clauum tenuit. Hic sub annum Domini 448. inconsideratò Nestorianæ hæresis odio incensus, aliam induxit, vt non tantum duas esse in CHRISTO Personas, omninò ex Catholici fidei præscripto negaret, sed etiam nec duas in eo Naturas vellet asserere. Cuius quidem erroris sui cum priuatim ab Eusebio *Dorilæ* in Phrygia Episcopo nequidquam admonitus esset, ideoque ad Concilium Episcoporum triginta duorum quod Constantinopoli tunc fortè in causa *Florentij* Episcopi Sardis Metropolis Lydiæ habebatur, delatus, sententiam suam sine vllis verborum inuolucris iussus esset edicere (moras etenim necebat, & diuerticula quærebat ægritudinis prætextu) tandem asserit se confiteri ex duabus Naturis CHRISTVM fuisse ante adunationem, post verò adunationem vnã duntaxat Naturam agnoscere. Qui idcirco ibidem communi Patrum decreto damnatus est ac Presbyteratu, monasterijque sui administratione priuatus; & qui cū eo communicaret, excommunicationi subiecti. Et quidè de *Eutychetis* hæresi a Bellarminus contra nostræ tempestatis hæreticos, eamque latius explicans, dicit diuersa in eius hæresi consideranda esse: tum quòd affirmauerit vnã factã esse naturã ex diuinitate & carne per conuersionem diuinitatis in carnem; tum quòd dixerit diuinitatem *Verbi* natam, passam, mortuam fuisse & CHRISTI carnem non esse eiusdem naturæ cum nostra, neque *Verbum* in veram carnem esse conuersam, sed in carnem quandam apparentem & phantasticam, ita vt potius *Verbum* simulauerit se hominem, & natum & mortuum esse, quàm reuera fuerit. Contra quem ex professo disputat b. *Bellarminus*, eumque accuratè refellit.

DICEBAT etiam *Euthyches* corpus nostrum post resurrectionis gloriam, futurum impalpabile & inuisibile, imò futurum aerem, & vento subtilius. Verùm ipse cum omnibus erroribus suis & asseclis, non semel duntaxat aut iterum in synodis aliquot *Constantinopolitanis*, sed etiam in magna illa atque *Oecumenica Chalcedonensi Synodo* à plus quàm sexcentis Patribus damnatus est. Cuius impium dogma ab orco reuocare adserit *Lindanus* c Dial. 2^a *Mennonem*, Anabaptistarum coryphæum, *Adamum Pastoris*, & *Casparem Schuenckfeldium*, vti constare potest ex *Georgii Cassandri* commentarijs de duabus in Christo naturis. Ann 451^d
Dubitant.

EVZOIVS circa ann. 335.

Fuerat hic olim *Alexandrine Ecclesie* Diaconus, verùm cum *Arrio* eiusque factioni adhæreret, *Alexander* Episcopus eum ab officio amouit; licèt postea ab *Arrianis* in locum expulsi Orthodoxi Episcopi *Meletii* obtrusus sit *Antiochenis* anno 360. sub *Constantio* Imperatore. Post cuius obitum fuit & alius quidam *Euzoius*, itidem *Arrianus*, qui eadem illa tempestate viuens, subrogatus est anno 366. ab *Arrianis* in locum demortui *Acacii* Episcopi *Casariensis*: quem *Theodosius* Imperator postmodum è Sede sua eiecit.

EVDO seu *Eum* sub *Eueg. III.* ann. 1148.

Antequam huic literæ finem imponamus, occurrit stolidus quidam hæreticus, vti non satis sani cerebri, ita raræ cum primis impudentiæ nomine *Eudo*, natione *Brito*, cognomine de *Stella*: non infimi quidem generis, sed planè illiteratus & idiota, dæmonumque ludificatione ita dementatus, vt cum sermone Gallico diceretur *Eon*, te esse crederet *EVM*, qui in Ecclesiasticis exorcismis dicitur *uenturus iudicare viuos & mortuos, & seculum per ignem*: persuasum sibi habens, se esse Dominatorem & Iudicem viuorum iuxta ac mortuorum. Eratque per diabolicas præstigias tam potens ad inescandum plebeiorum hominum animos ingens vt eum multitudo sequeretur, regali propemodum modo incedentem ac vescentem. Qui à *Rhemensi* Archiprælule apprehensus, atque in Concilium quod anno 1148. istic ab *Eugenio* Papâ celebratum est, perductus, multas ineptias effutiuit, nec longè post obiit. Populus verò stolidus qui eum sequebatur, dilapsus est. Discipuli autem eius, quorum nonnullos *Sapientia* alios autem *Scientia* nomine insignierat, resipiscere ab insania nolentes, curiæ traditos vorax flamma consumpsit, vti ad longum narrat *d. Vilhelmus Neubrigensis*, eius seculi scriptor. d Lib. 1. cap. 19.

FARELLISTAE sub Carolo V.

Sortiti sunt hi nomen à *Vilhelmo* quodam *Farello*, qui *Geneuam* & circumvicina loca suo ita infecit toxico, vt *Basileenses* eum tanquam hominem insigniter seditiosum, in exilium relegauerint. Quippe qui præter *Sacramentarium* etiam *Samosatenismum* renouare studuit; Spiritum Sanctum affirmans motum in rebus creatum, vt *Lindanus* de illo testatur. Verùm captata per illum gloria, facile per discipulos *Calvinum*, *Seruetum*, *Viretum*, aliosque *Antichristi* martyres disparuit.

FAVSTVS Manichæus circa ann. 400.

Raræ quidem eruditionis hic fuisse legitur, ita vt libros quàm plurimos in propugnationem fidei Orthodoxæ conscripserit, natione *Afer*; quem *Manichæi* sectæ adhærescentem, *B. Augustinus* eruditis aliquot libris confutauit. Docuit enim cum Præceptore suo *Manichæo*, animam hominis aut Dei esse substantiam, aut ex Dei substantia consistere. Legem porro veterem & Prophetas blasphemijs impetebat, eius Legis authorem malum fuisse asserens. De *CHRISTO* verò affirmabat, nec nasci, nec mori potuisse, ideoque illi ex virgine nullam natiuitatem contigisse, & per consequens nec verè eum in cruce obiisse.

Faust. errores.

FELIX Manichæus ann 400.

Etsi non vsque adeo liberalium artium disciplinis instructus fuerit hic *Felix*, erat tamen *Fortunato* hæretico versutior, & in disceptando arguendoque expeditior, adserens *Manichæum* Præceptorem suum, de promissione Spiritus Sancti Apostolum *CHRISTI* extitisse: item terram Deo esse cœternam. Quo cum *B. Augustinus Hippone* biduò disputauit qui ad hoc eò venerat, vt errores *Manichæorum* disseminaret. Quæ disputatio felicissimum eiusdem *Felicis* conuersione ad fidem Catholicam, finem consecuta est; ipsaque *Manichæorum* hæresis patrono destituta suo, collabescere cœpit.

Hæreses eius

Anno 405.

Disputando

cum B. Au-

gustino. fa-

ctus est Ca-

tholicus

FELIX Gillitanus Abbas circa 544.

Fuit & hic natione *Afer*, & schismatis incentor contra *Vigilium* *Papam*, ob tria capitula; qui circa ann. 548. vnà cum *Lampidio* quodam schismatico monacho *Constantinopolim* se conferens, aduersus *Vigilium* literas ad diuersos Episcopos dederat, tanquam præuaticatorem & impugnatores. *Concilij Chalcedonens.* Ob quam causam anno proximè sequente ab eodem excommunicatus legitur.

FELIX

FELIX Vrgelitanus ann. 790.

In concilio quod anno domini 792. *Ratisbone* in *Bauaria* sub *Hadriano* Pontifice habitum, damnatus est *Felix Vrgelitanus* in *Hispanijs* Episcopus: qui *Elipando* Archiepiscopo *Toletano* in restituendo *Nestorianismo* Dux aut socius factus, *Galliam Germaniamque* peragrabat ad hæresim suam seminandam. Sed *Romam* perductus ad *Hadrianum* Pontificem, & fidem Catholicam professus, in integrum quidem restitutus est, suoque Episcopatu postliminio redditus, verum biennio post, anno nimirum 794. vti canis ad vomitum reuersus, eandem suam hæresim ardentiore studio disseminare cœpit, denuoq̄ue damnatus est.

FLACCIANI vide *Illyricani*.

FLAGELLANTES circa ann. 1313.

Ortū habuit hæc hæresis ex *Italia*, dein verò *Galliam* ac *Germaniam* peruagata, diuersisq̄ue temporibus resuscitata, tam circa annum Domini 1273 sub *Rudolpho* Cæsare, quàm circa annum 1346 sub *Carolo IV.* Romanorum Rege, virus suum simulatæ pietatis prætextu exeruit. Se ipsos enim virgis, nodosisq̄ue flagellis largiter commulcabant, cruces vestibus insutas deferrebant, vrbes gregatim luridi oberrabant, afferentes flagellorum concisionem plus momenti ad eluenda hominum peccata, quàm oris confessionem, aut sacramentalis pœnitentiæ exercitationem habere: aquæ insuper lustralis vim eludebant, baptismum aquæ in baptismum sanguinis commutatum esse prædicabant, Euangelium suo tempore desisse sibilabant, iuramentum ita admittebant, vt cum *Priscillianistis* & *Apostolicis* hæreticis periurium licere dicerent. Quæ quidem secta damnata est à *Clemente VI.* Pontifice circa ann. 1347. vti constare potest ex *Nauclero*, *Trithemio*, *Genebrardo* in *Clemente*.

Flagellanti-
um hæresi-
corum erro-
res.

FLORINVS sub *Eleuthero* Pontif. an. 180.

Florinus & *Blastus* olim *Romanæ* Ecclesiæ Presbyteri, ob impietatem ab *Eleuthero* Papa gradu depositi, ab *Irenæo* Martyre, quo cum olim *B. Polycarpum* docentem audierant, erroris per epistolas nequicquam admoniti sunt. De quorum hæresi ambigere videtur f̄ *Baronius* sitne videlicet hic *Florinus* idem ille hæresiarcha, à quo *Floriani* denominati sunt. Nam quos *Philastrus* hoc nomine indigitat, putantur *Carpocrati* adhefisse, quandoquidem qui *Floriani*, ijdem *Carpocratiani* etiam dicebantur: licet nihil tale de *Florini* sectatoribus, quos item *Florianos* vocat, apud *B. Augustinum* repe-

e *Euseb. lib.*
s. *histor. cap.*
19.
f ad ann.
180.
g cap. 58.
Carpocra-
tiani
alias etiam
Floriani
riatur. *sumcupati.*

h De hæref.
cap. 66.

i Lib. 1. hæ-
ret. fab.

k Lib. 5. hi-
stor. cap. 19.

riatur i *Theodoretus* autem tam ipsi, quàm *Blasto*, non nisi *Valentini* sectam impingit. At cum *k Eusebius* hos separatim nouam hæresim excogitasse tradat, aliquid amplius *Valentini* hæresi oportuit addidisse. Fuit verò illud, quod *Florinus* (sic enim & *Eusebius* & *Augustinus* docent) Deum causam malorum dixit; *Blastus* autem de Paschatis tempore Iudaizauit, eaque de causa schisma conflauit.

Florinus
dixit Deum
causam esse
malorum.

FORTVNATVS anno 255.

Fortunatus
Pseudo Epif-
copus Car-
thag.

Petrus Lambositanus Afer, veterator hæreticus, *Fortunatum* Presbyterum schismaticum conatus est anno 255. creare Pseudoepiscopum *Carthaginensem* contra *B. Cyprianum*; estque hic alius ab illo *Fortunato* hæretico *Manicheo*, quo cum disputauit *Augustinus* publicè de Origene mali (in eo enim totus sardo hæresis *Manicheor.* vertebatur) eum que disputando ita superauit, ut *Hippone* relicta aliò se conferre debuerit. (Cuius disputationis acta à *Notarijs* tunc excepta sunt.)

FRANCISCVS *Gommarus*, vide GOMMARISTÆ

FRATRICELLI circa ann. 1304.

Huius sectæ author fuit Italus quidam *Hermannus* nomine. Cuius corpus apud *Ferrariam* iam viginti annis sepultum, exhumari & incinerari fecit *Bonifacius VIII.* Romanorum Pontifex circa ann 1297. licet ille quasi Deus quispiam à multis in vita haberetur, utpote.

Astutam vapido gestans sub pectore vulpem.

Quippe qui suis promiscuam carnis libertatem, quò facilius plebeiorum hominum animos inescaret, permittebat. Nam *Anabaptistarum* in morem, nocturna conuenticula cogentes, extincto iam lumine, in mutuos amplexus ruebant. Sacerdotes & eius sectæ Clerici foribus, occlusis, diuinas laudes ad comparandam fidem, ex Christiano ritu decantabant. Dicebant etiam nihil proprij habendum, nec Respublicas Christianis administrandas; Animarum item sanctarum visionem in nouissimum vsque diem differendam. Quam quidem hæresim *Bonifacius VII* Edamnauit, reperiturque de his in *Extrauagant. Iohannes XXI.* quæ incipit *Sancta Romana.* Vocabantur etiam hi *Fratricelli*, fratres de paupere vita.